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Flatarmál ÍSÚ og GIS gagnagrunnsins

Flatarmál (ha)

Flatarmál GIS 2015, ræktaðir skógar 49.500

Flatarmál ÍSÚ 2015, ræktaðir skógar 42.000

Mismunur 7.500 15%

Árið 2007 var þessi munur 25%



Stærðarröð Landshluti
Flatarmál skógræktar 

(ha)
Hlutfall skógræktar í landinu 

(%)

1 Suðurland 16.330 30,7%

2 Norðurland 12.257 23,0%

3 Austurland 10.783 20,2%

4 Vesturland 6.604 12,4%

5 Suðvesturland 4.830 9,1%

6 Vestfirðir 2.463 4,6%

Landið allt 53.266 100%



Stærðarröð Landshluti Flatarmál skógræktar (ha) Hlutfall af landshluta

1 Suðvesturland 4.830 4,8%

2 Vesturland 6.604 0,7%

3 Austurland 10.783 0,7%

4 Suðurland 16.330 0,5%

5 Norðurland 12.257 0,4%

6 Vestfirðir 2.463 0,3%

Landið allt 53.266 0,5%

Stærðarröð Landshluti Flatarmál skógræktar (ha) Hlutfall neðan 400m

1 Suðvesturland 4.830 5,9%

2 Austurland 10.783 2,4%

3 Suðurland 16.330 1,3%

4 Vesturland 6.604 1,1%

5 Norðurland 12.257 1,0%

6 Vestfirðir 2.463 0,4%

Landið allt 53.266 1,2%

Hlutfall skógræktar eftir stærð landshluta neðan 400 m



Stærðarröð Landshluti Flatarmál birkis (ha) Hlutfall birkis í landinu (%)

1 Suðurland 34.166 22,5%

2 Vesturland 33.789 22,3%

3 Vestfirðir 30.891 20,4%

4 Norðurland 28.742 18,9%

5 Austurland 18.628 12,3%

6 Suðvesturland 5.320 3,5%

Landið allt 151.537 100%



Stærðarröð Landshluti Flatarmál birkis (ha) Hlutfall af landshluta

1 Suðvesturland 5.320 5,3%

2 Vesturland 33.789 3,6%

3 Vestfirðir 30.891 3,3%

4 Austurland 18.628 1,1%

5 Suðurland 34.166 1,1%

6 Norðurland 28.742 0,8%

Landið allt 151.537 1,1%

Stærðarröð Landshluti Flatarmál birkis (ha) Hlutfall neðan 400m

1 Suðvesturland 5.320 6,6%

2 Vesturland 33.789 5,5%

3 Vestfirðir 30.891 5,4%

4 Austurland 18.628 4,1%

5 Suðurland 34.166 2,7%

6 Norðurland 28.742 2,2%

Landið allt 151.537 2,7%

Flatarmál náttúrulegs birkis eftir stærð landshluta neðan 400m



Stærðarröð Landshluti Flatarmál skóglendis (ha)
Hlutfall skóglendis í landinu 

(%)

1 Suðurland 50.496 24,6%

2 Norðurland 46.046 22,5%

3 Austurland 41.674 20,3%

4 Vesturland 35.346 17,2%

5 Suðvesturland 23.458 11,4%

6 Vestfirðir 7.782 3,8%

Landið allt 204.803 100%



Stærðarröð Landshluti
Flatarmál skóglendis 

(ha) Hlutfall af landshluta

1 Suðvesturland 23.458 23,5%

2 Vesturland 35.346 3,7%

3 Austurland 41.674 2,6%

4 Suðurland 50.496 1,6%

5 Norðurland 46.046 1,3%

6 Vestfirðir 7.782 0,8%

Landið allt 204.803 1,6%

Stærðarröð Landshluti
Flatarmál skóglendis 

(ha) Hlutfall neðan 400m

1 Suðvesturland 23.458 28,9%

2 Austurland 41.674 9,3%

3 Vesturland 35.346 5,7%

4 Suðurland 50.496 4,0%

5 Norðurland 46.046 3,6%

6 Vestfirðir 7.782 1,3%

Landið allt 204.803 4,0%

Flatarmál skóglendis eftir stærð landshluta neðan 400m



Stærðarröð Sveitarfélag Flatarmál (ha) Hlutfall skógræktar í landinu

1 Fljótsdalshérað 7.085 13,3%

2 Rangárþing ytra 3.720 7,0%

3 Grímsnes- og Grafningshreppur 2.807 5,3%

4 Borgarbyggð 2.615 4,9%

5 Þingeyjarsveit 2.357 4,4%

6 Rangárþing eystra 2.094 3,9%

7 Skeiða- og Gnúpverjahreppur 2.067 3,9%

8 Reykjavíkurborg 2.051 3,9%

9 Dalabyggð 1.988 3,7%

10 Bláskógabyggð 1.956 3,7%

11 Norðurþing 1.861 3,5%

12 Sveitarfélagið Skagafjörður 1.620 3,0%

13 Fljótsdalshreppur 1.467 2,8%

14 Skaftárhreppur 1.181 2,2%

15 Eyjafjarðarsveit 1.047 2,0%

16 Húnavatnshreppur 1.014 1,9%

17 Hvalfjarðarsveit 1.003 1,9%

18 Ísafjarðarbær 1.001 1,9%

19 Hörgársveit 901 1,7%

20 Fjarðabyggð 837 1,6%



Stærðarröð Sveitarfélag Flatarmál (ha) Hlutfall skógræktar í landinu

21 Hafnarfjarðarkaupstaður 820 1,5%

22 Sveitarfélagið Hornafjörður 784 1,5%

23 Skútustaðahreppur 781 1,5%

24 Mosfellsbær 692 1,3%

25 Skorradalshreppur 605 1,1%

26 Húnaþing vestra 594 1,1%

27 Kjósarhreppur 561 1,1%

28 Akrahreppur 547 1,0%

29 Akureyrarkaupstaður 469 0,9%

30 Garðabær 468 0,9%

31 Dalvíkurbyggð 436 0,8%

32 Vopnafjarðarhreppur 416 0,8%

33 Djúpavogshreppur 374 0,7%

34 Sveitarfélagið Ölfus 360 0,7%

35 Hrunamannahreppur 351 0,7%

36 Breiðdalshreppur 351 0,7%

37 Kaldrananeshreppur 336 0,6%

38 Vesturbyggð 267 0,5%

39 Reykhólahreppur 265 0,5%

40 Kópavogsbær 247 0,5%



Stærðarröð Sveitarfélag Flatarmál (ha) Hlutfall skógræktar í landinu

41 Flóahreppur 236 0,4%

42 Tálknafjarðarhreppur 230 0,4%

43 Mýrdalshreppur 222 0,4%

44 Eyja- og Miklaholtshreppur 208 0,4%

45 Súðavíkurhreppur 190 0,4%

46 Strandabyggð 172 0,3%

47 Svalbarðsstrandarhreppur 169 0,3%

48 Svalbarðshreppur 160 0,3%

49 Ásahreppur 154 0,3%

50 Seyðisfjarðarkaupstaður 136 0,3%

51 Reykjanesbær 126 0,2%

52 Langanesbyggð 126 0,2%

53 Sveitarfélagið Árborg 114 0,2%

54 Grýtubakkahreppur 107 0,2%

55 Fjallabyggð 87 0,2%

56 Snæfellsbær 67 0,1%

57 Helgafellssveit 50 0,1%

58 Blönduósbær 46 0,1%

59 Sandgerðisbær 42 0,1%

60 Hveragerðisbær 40 0,1%



Stærðarröð Sveitarfélag Flatarmál (ha) Hlutfall skógræktar í landinu

61 Sveitarfélagið Vogar 35 0,1%

62 Sveitarfélagið Garður 35 0,1%

63 Sveitarfélagið Skagaströnd 30 0,1%

64 Akraneskaupstaður 29 0,1%

65 Grundarfjarðarbær 22 0,0%

66 Skagabyggð 12 0,0%

67 Borgarfjarðarhreppur 11 0,0%

68 Stykkishólmsbær 11 0,0%

69 Grindavíkurbær 6 0,0%

70 Bolungarvíkurkaupstaður 2 0,0%

Sveitarfélög án kortlagðar skógræktar

Árneshreppur

Seltjarnarneskaupstaður

Sveitarfélagið Álftanes

Tjörneshreppur

Vestmannaeyjabær



Stærðarröð Sveitarfélag Flatarmál (ha) Hlutfall birkis á landinu (%)
1 Borgarbyggð 22.025 14,5%
2 Bláskógabyggð 11.232 7,4%
3 Norðurþing 9.589 6,3%
4 Þingeyjarsveit 9.359 6,2%
5 Reykhólahreppur 9.068 6,0%
6 Vesturbyggð 8.687 5,7%
7 Sveitarfélagið Hornafjörður 8.142 5,4%
8 Fljótsdalshérað 7.683 5,1%
9 Skútustaðahreppur 6.600 4,3%
10 Dalabyggð 5.925 3,9%
11 Súðavíkurhreppur 5.361 3,5%
12 Strandabyggð 3.615 2,4%
13 Rangárþing ytra 3.515 2,3%
14 Grímsnes- og Grafningshreppur 3.506 2,3%
15 Djúpavogshreppur 3.322 2,2%
16 Skaftárhreppur 3.174 2,1%
17 Hvalfjarðarsveit 2.865 1,9%
18 Hafnarfjarðarkaupstaður 2.840 1,9%
19 Ísafjarðarbær 2.833 1,9%
20 Fjarðabyggð 2.799 1,8%
21 Breiðdalshreppur 2.787 1,8%
22 Grýtubakkahreppur 1.989 1,3%
23 Skorradalshreppur 1.528 1,0%
24 Rangárþing eystra 1.404 0,9%
25 Garðabær 1.382 0,9%



Stærðarröð Sveitarfélag Flatarmál (ha) Hlutfall birkis á landinu (%)

26 Kaldrananeshreppur 1.346 0,9%

27 Sveitarfélagið Vogar 1.086 0,7%

28 Sveitarfélagið Ölfus 990 0,7%

29 Snæfellsbær 875 0,6%

30 Borgarfjarðarhreppur 710 0,5%

31 Reykjavíkurborg 651 0,4%

32 Fljótsdalshreppur 629 0,4%

33 Vopnafjarðarhreppur 592 0,4%

34 Sveitarfélagið Skagafjörður 466 0,3%

35 Hrunamannahreppur 450 0,3%

36 Skeiða- og Gnúpverjahreppur 444 0,3%

37 Eyja- og Miklaholtshreppur 392 0,3%

38 Svalbarðshreppur 382 0,3%

39 Grindavíkurbær 368 0,2%

40 Kjósarhreppur 310 0,2%

41 Helgafellssveit 232 0,2%

42 Kópavogsbær 129 0,1%

43 Akrahreppur 112 0,1%

44 Seyðisfjarðarkaupstaður 107 0,1%

45 Fjallabyggð 106 0,1%

46 Dalvíkurbyggð 49 0,0%

47 Eyjafjarðarsveit 46 0,0%

48 Hörgársveit 44 0,0%

49 Mýrdalshreppur 30 0,0%



Akraneskaupstaður

Akureyrarkaupstaður

Árneshreppur

Ásahreppur

Blönduósbær

Bolungarvíkurkaupstaður

Flóahreppur

Grundarfjarðarbær

Húnavatnshreppur

Húnaþing vestra

Hveragerðisbær

Langanesbyggð

Mosfellsbær

Reykjanesbær

Sandgerðisbær

Seltjarnarneskaupstaður

Skagabyggð

Stykkishólmsbær

Svalbarðsstrandarhreppur

Sveitarfélagið Álftanes

Sveitarfélagið Árborg

Sveitarfélagið Garður

Sveitarfélagið Skagaströnd

Tálknafjarðarhreppur

Tjörneshreppur

Vestmannaeyjabær



Stærðarröð Sveitarfélag Alls skóglendi Hlutfall skóglendis á landinu (%)

1 Borgarbyggð 24.640 12,0%

2 Fljótsdalshérað 14.768 7,2%

3 Bláskógabyggð 13.188 6,4%

4 Þingeyjarsveit 11.716 5,7%

5 Norðurþing 11.450 5,6%

6 Reykhólahreppur 9.333 4,6%

7 Vesturbyggð 8.954 4,4%

8 Sveitarfélagið Hornafjörður 8.927 4,4%

9 Dalabyggð 7.913 3,9%

10 Skútustaðahreppur 7.381 3,6%

11 Rangárþing ytra 7.235 3,5%

12 Grímsnes- og Grafningshreppur 6.313 3,1%

13 Súðavíkurhreppur 5.551 2,7%

14 Skaftárhreppur 4.354 2,1%

15 Hvalfjarðarsveit 3.868 1,9%

16 Ísafjarðarbær 3.834 1,9%

17 Strandabyggð 3.787 1,8%

18 Djúpavogshreppur 3.696 1,8%

19 Hafnarfjarðarkaupstaður 3.660 1,8%

20 Fjarðabyggð 3.636 1,8%



Stærðarröð Sveitarfélag Alls skóglendi Hlutfall skóglendis á landinu (%)

21 Rangárþing eystra 3.499 1,7%

22 Breiðdalshreppur 3.137 1,5%

23 Reykjavíkurborg 2.702 1,3%

24 Skeiða- og Gnúpverjahreppur 2.511 1,2%

25 Skorradalshreppur 2.133 1,0%

26 Fljótsdalshreppur 2.096 1,0%

27 Grýtubakkahreppur 2.095 1,0%

28 Sveitarfélagið Skagafjörður 2.085 1,0%

29 Garðabær 1.850 0,9%

30 Kaldrananeshreppur 1.682 0,8%

31 Sveitarfélagið Ölfus 1.350 0,7%

32 Sveitarfélagið Vogar 1.121 0,5%

33 Eyjafjarðarsveit 1.093 0,5%

34 Húnavatnshreppur 1.014 0,5%

35 Vopnafjarðarhreppur 1.008 0,5%

36 Hörgársveit 945 0,5%

37 Snæfellsbær 941 0,5%

38 Kjósarhreppur 871 0,4%

39 Hrunamannahreppur 800 0,4%

40 Borgarfjarðarhreppur 721 0,4%



Stærðarröð Sveitarfélag Alls skóglendi Hlutfall skóglendis á landinu (%)

41 Mosfellsbær 692 0,3%

42 Akrahreppur 659 0,3%

43 Eyja- og Miklaholtshreppur 600 0,3%

44 Húnaþing vestra 594 0,3%

45 Svalbarðshreppur 542 0,3%

46 Dalvíkurbyggð 485 0,2%

47 Akureyrarkaupstaður 469 0,2%

48 Kópavogsbær 376 0,2%

49 Grindavíkurbær 374 0,2%

50 Helgafellssveit 281 0,1%

51 Mýrdalshreppur 253 0,1%

52 Seyðisfjarðarkaupstaður 243 0,1%

53 Flóahreppur 236 0,1%

54 Tálknafjarðarhreppur 230 0,1%

55 Fjallabyggð 193 0,1%

56 Svalbarðsstrandarhreppur 169 0,1%

57 Ásahreppur 154 0,1%

58 Reykjanesbær 126 0,1%

59 Langanesbyggð 126 0,1%

60 Sveitarfélagið Árborg 114 0,1%



Stærðarröð Sveitarfélag Alls skóglendi Hlutfall skóglendis á landinu (%)

61 Blönduósbær 46 0,0%

62 Sandgerðisbær 42 0,0%

63 Hveragerðisbær 40 0,0%

64 Sveitarfélagið Garður 35 0,0%

65 Sveitarfélagið Skagaströnd 30 0,0%

66 Akraneskaupstaður 29 0,0%

67 Grundarfjarðarbær 22 0,0%

68 Skagabyggð 12 0,0%

69 Stykkishólmsbær 11 0,0%

70 Bolungarvíkurkaupstaður 2 0,0%

Sveitarfélög án kortlagðs skóglendis

Árneshreppur

Seltjarnarneskaupstaður

Sveitarfélagið Álftanes

Tjörneshreppur

Vestmannaeyjabær



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall skógræktar innan sveitarfélags (%)

1 Reykjavíkurborg 7,5%

2 Garðabær 6,7%

3 Hafnarfjarðarkaupstaður 5,1%

4 Hveragerðisbær 4,5%

5 Mosfellsbær 3,7%

6 Akureyrarkaupstaður 3,5%

7 Akraneskaupstaður 3,4%

8 Grímsnes- og Grafningshreppur 3,1%

9 Svalbarðsstrandarhreppur 3,1%

10 Kópavogsbær 3,1%

11 Skorradalshreppur 2,8%

12 Hvalfjarðarsveit 2,1%

13 Kjósarhreppur 2,0%

14 Sveitarfélagið Garður 1,7%

15 Tálknafjarðarhreppur 1,3%

16 Rangárþing ytra 1,2%

17 Rangárþing eystra 1,1%

18 Stykkishólmsbær 1,0%

19 Hörgársveit 1,0%

20 Fljótsdalshreppur 1,0%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall skógræktar innan sveitarfélags (%)

21 Skeiða- og Gnúpverjahreppur 0,9%

22 Reykjanesbær 0,9%

23 Dalabyggð 0,8%

24 Fljótsdalshérað 0,8%

25 Breiðdalshreppur 0,8%

26 Flóahreppur 0,8%

27 Kaldrananeshreppur 0,7%

28 Sveitarfélagið Árborg 0,7%

29 Fjarðabyggð 0,7%

30 Sandgerðisbær 0,7%

31 Seyðisfjarðarkaupstaður 0,6%

32 Dalvíkurbyggð 0,6%

33 Bláskógabyggð 0,6%

34 Eyjafjarðarsveit 0,6%

35 Sveitarfélagið Skagaströnd 0,6%

36 Eyja- og Miklaholtshreppur 0,5%

37 Borgarbyggð 0,5%

38 Norðurþing 0,5%

39 Sveitarfélagið Ölfus 0,5%

40 Ísafjarðarbær 0,4%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall skógræktar innan sveitarfélags (%)

41 Akrahreppur 0,4%

42 Þingeyjarsveit 0,4%

43 Sveitarfélagið Skagafjörður 0,4%

44 Djúpavogshreppur 0,3%

45 Mýrdalshreppur 0,3%

46 Húnavatnshreppur 0,3%

47 Hrunamannahreppur 0,3%

48 Súðavíkurhreppur 0,3%

49 Blönduósbær 0,3%

50 Grýtubakkahreppur 0,2%

51 Reykhólahreppur 0,2%

52 Fjallabyggð 0,2%

53 Sveitarfélagið Vogar 0,2%

54 Helgafellssveit 0,2%

55 Vopnafjarðarhreppur 0,2%

56 Vesturbyggð 0,2%

57 Húnaþing vestra 0,2%

58 Skaftárhreppur 0,2%

59 Grundarfjarðarbær 0,1%

60 Svalbarðshreppur 0,1%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall skógræktar innan sveitarfélags (%)

61 Skútustaðahreppur 0,1%

62 Sveitarfélagið Hornafjörður 0,1%

63 Snæfellsbær 0,1%

64 Langanesbyggð 0,1%

65 Strandabyggð 0,1%

66 Ásahreppur 0,1%

67 Borgarfjarðarhreppur 0,0%

68 Bolungarvíkurkaupstaður 0,0%

69 Grindavíkurbær 0,0%

70 Skagabyggð 0,0%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall skógræktar innan sveitarfélags neðan 400 m (%)

1 Fljótsdalshreppur 10,3%

2 Reykjavíkurborg 9,5%

3 Akureyrarkaupstaður 9,3%

4 Garðabær 7,9%

5 Svalbarðsstrandarhreppur 5,6%

6 Hafnarfjarðarkaupstaður 5,1%

7
Grímsnes- og 
Grafningshreppur 4,4%

8 Fljótsdalshérað 4,4%

9 Skeiða- og Gnúpverjahreppur 4,0%

10 Skorradalshreppur 3,9%

11 Mosfellsbær 3,8%

12 Hörgársveit 3,7%

13 Kópavogsbær 3,6%

14 Eyjafjarðarsveit 3,5%

15 Akraneskaupstaður 3,4%

16 Kjósarhreppur 2,9%

17 Hvalfjarðarsveit 2,9%

18 Rangárþing ytra 2,8%

19 Akrahreppur 2,7%

20 Tálknafjarðarhreppur 2,3%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall skógræktar innan sveitarfélags neðan 400 m (%)

21 Rangárþing eystra 1,9%

22 Seyðisfjarðarkaupstaður 1,9%

23 Dalvíkurbyggð 1,8%

24 Sveitarfélagið Garður 1,7%

25 Bláskógabyggð 1,6%

26 Þingeyjarsveit 1,4%

27 Fjarðabyggð 1,4%

28 Breiðdalshreppur 1,4%

29 Dalabyggð 1,1%

30 Húnavatnshreppur 1,1%

31 Sveitarfélagið Skagafjörður 1,1%

32 Kaldrananeshreppur 1,1%

33 Hrunamannahreppur 0,9%

34 Reykjanesbær 0,9%

35 Borgarbyggð 0,9%

36 Djúpavogshreppur 0,9%

37 Ásahreppur 0,8%

38 Flóahreppur 0,8%

39 Ísafjarðarbær 0,7%

40 Skútustaðahreppur 0,7%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall skógræktar innan sveitarfélags neðan 400 m (%)

41 Sveitarfélagið Árborg 0,7%

42 Norðurþing 0,7%

43 Sandgerðisbær 0,7%

44 Eyja- og Miklaholtshreppur 0,7%

45 Sveitarfélagið Skagaströnd 0,6%

46 Sveitarfélagið Ölfus 0,6%

47 Vopnafjarðarhreppur 0,5%

48 Grýtubakkahreppur 0,5%

49 Fjallabyggð 0,5%

50 Mýrdalshreppur 0,5%

51 Súðavíkurhreppur 0,4%

52 Blönduósbær 0,4%

53 Reykhólahreppur 0,4%

54 Skaftárhreppur 0,4%

55 Sveitarfélagið Hornafjörður 0,3%

56 Vesturbyggð 0,3%

57 Húnaþing vestra 0,3%

58 Helgafellssveit 0,2%

59 Sveitarfélagið Vogar 0,2%

60 Grundarfjarðarbær 0,2%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall skógræktar innan sveitarfélags neðan 400 m (%)

61 Svalbarðshreppur 0,2%

62 Strandabyggð 0,1%

63 Snæfellsbær 0,1%

64 Langanesbyggð 0,1%

65 Hveragerðisbær 0,1%

66 Stykkishólmsbær 0,1%

67 Borgarfjarðarhreppur 0,0%

68 Bolungarvíkurkaupstaður 0,0%

69 Grindavíkurbær 0,0%

70 Skagabyggð 0,0%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall birkis innan sveitarfélags (%)

1 Hafnarfjarðarkaupstaður 19,8%

2 Garðabær 19,7%

3 Reykhólahreppur 8,3%

4 Súðavíkurhreppur 7,1%

5 Skorradalshreppur 7,1%

6 Sveitarfélagið Vogar 6,6%

7 Vesturbyggð 6,5%

8 Breiðdalshreppur 6,2%

9 Hvalfjarðarsveit 6,0%

10 Grýtubakkahreppur 4,6%

11 Borgarbyggð 4,5%

12 Grímsnes- og Grafningshreppur 3,9%

13 Bláskógabyggð 3,4%

14 Kaldrananeshreppur 2,9%

15 Djúpavogshreppur 2,9%

16 Norðurþing 2,6%

17 Dalabyggð 2,4%

18 Fjarðabyggð 2,4%

19 Reykjavíkurborg 2,4%

20 Strandabyggð 2,0%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall birkis innan sveitarfélags (%)

21 Borgarfjarðarhreppur 1,6%

22 Kópavogsbær 1,6%

23 Þingeyjarsveit 1,6%

24 Sveitarfélagið Ölfus 1,3%

25 Sveitarfélagið Hornafjörður 1,3%

26 Snæfellsbær 1,3%

27 Ísafjarðarbær 1,2%

28 Rangárþing ytra 1,1%

29 Skútustaðahreppur 1,1%

30 Kjósarhreppur 1,1%

31 Eyja- og Miklaholtshreppur 1,0%

32 Helgafellssveit 1,0%

33 Grindavíkurbær 0,9%

34 Fljótsdalshérað 0,9%

35 Rangárþing eystra 0,8%

36 Seyðisfjarðarkaupstaður 0,5%

37 Skaftárhreppur 0,4%

38 Fljótsdalshreppur 0,4%

39 Svalbarðshreppur 0,3%

40 Hrunamannahreppur 0,3%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall birkis innan sveitarfélags (%)

41 Vopnafjarðarhreppur 0,3%

42 Fjallabyggð 0,3%

43 Skeiða- og Gnúpverjahreppur 0,2%

44 Sveitarfélagið Skagafjörður 0,1%

45 Akrahreppur 0,1%

46 Dalvíkurbyggð 0,1%

47 Hörgársveit 0,0%

48 Mýrdalshreppur 0,0%

49 Eyjafjarðarsveit 0,0%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall birkis innan sveitarfélag neðan 400 m (%)

1 Garðabær 23,1%

2 Hafnarfjarðarkaupstaður 19,8%

3 Reykhólahreppur 13,4%

4 Súðavíkurhreppur 12,6%

5 Breiðdalshreppur 11,2%

6 Skorradalshreppur 9,8%

7 Vesturbyggð 9,5%

8 Grýtubakkahreppur 9,5%

9 Bláskógabyggð 9,3%

10 Hvalfjarðarsveit 8,2%

11 Djúpavogshreppur 7,9%

12 Borgarbyggð 7,4%

13 Sveitarfélagið Vogar 6,6%

14 Skútustaðahreppur 6,0%

15 Þingeyjarsveit 5,8%

16 Grímsnes- og Grafningshreppur 5,5%

17 Fjarðabyggð 4,9%

18 Fljótsdalshérað 4,8%

19 Fljótsdalshreppur 4,4%

20 Kaldrananeshreppur 4,3%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall birkis innan sveitarfélag neðan 400 m (%)

21 Norðurþing 3,6%

22 Dalabyggð 3,5%

23 Sveitarfélagið Hornafjörður 3,5%

24 Strandabyggð 3,4%

25 Reykjavíkurborg 3,0%

26 Borgarfjarðarhreppur 2,8%

27 Rangárþing ytra 2,7%

28 Ísafjarðarbær 2,2%

29 Kópavogsbær 1,9%

30 Snæfellsbær 1,8%

31 Kjósarhreppur 1,6%

32 Sveitarfélagið Ölfus 1,6%

33 Seyðisfjarðarkaupstaður 1,5%

34 Rangárþing eystra 1,3%

35 Eyja- og Miklaholtshreppur 1,3%

36 Hrunamannahreppur 1,2%

37 Helgafellssveit 1,2%

38 Skaftárhreppur 1,0%

39 Grindavíkurbær 1,0%

40 Skeiða- og Gnúpverjahreppur 0,9%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall birkis innan sveitarfélag neðan 400 m (%)

41 Vopnafjarðarhreppur 0,9%

42 Fjallabyggð 0,6%

43 Akrahreppur 0,6%

44 Svalbarðshreppur 0,4%

45 Sveitarfélagið Skagafjörður 0,3%

46 Dalvíkurbyggð 0,2%

47 Hörgársveit 0,2%

48 Eyjafjarðarsveit 0,2%

49 Mýrdalshreppur 0,1%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall skóglendis innan sveitarfélags (%)

1 Garðabær 26,4%

2 Hafnarfjarðarkaupstaður 24,9%

3 Skorradalshreppur 9,9%

4 Reykjavíkurborg 9,9%

5 Reykhólahreppur 8,5%

6 Hvalfjarðarsveit 8,0%

7 Súðavíkurhreppur 7,4%

8 Grímsnes- og Grafningshreppur 7,0%

9 Breiðdalshreppur 6,9%

10 Sveitarfélagið Vogar 6,8%

11 Vesturbyggð 6,7%

12 Borgarbyggð 5,0%

13 Grýtubakkahreppur 4,9%

14 Kópavogsbær 4,7%

15 Hveragerðisbær 4,5%

16 Bláskógabyggð 4,0%

17 Mosfellsbær 3,7%

18 Kaldrananeshreppur 3,7%

19 Akureyrarkaupstaður 3,5%

20 Akraneskaupstaður 3,4%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall skóglendis innan sveitarfélags (%)

21 Djúpavogshreppur 3,3%

22 Dalabyggð 3,2%

23 Fjarðabyggð 3,1%

24 Svalbarðsstrandarhreppur 3,1%

25 Norðurþing 3,1%

26 Kjósarhreppur 3,1%

27 Rangárþing ytra 2,3%

28 Strandabyggð 2,1%

29 Þingeyjarsveit 1,9%

30 Rangárþing eystra 1,9%

31 Sveitarfélagið Ölfus 1,8%

32 Sveitarfélagið Garður 1,7%

33 Fljótsdalshérað 1,6%

34 Borgarfjarðarhreppur 1,6%

35 Ísafjarðarbær 1,6%

36 Eyja- og Miklaholtshreppur 1,5%

37 Sveitarfélagið Hornafjörður 1,4%

38 Fljótsdalshreppur 1,4%

39 Snæfellsbær 1,4%

40 Tálknafjarðarhreppur 1,3%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall skóglendis innan sveitarfélags (%)

41 Skútustaðahreppur 1,2%

42 Helgafellssveit 1,2%

43 Seyðisfjarðarkaupstaður 1,1%

44 Skeiða- og Gnúpverjahreppur 1,1%

45 Hörgársveit 1,1%

46 Stykkishólmsbær 1,0%

47 Grindavíkurbær 0,9%

48 Reykjanesbær 0,9%

49 Flóahreppur 0,8%

50 Sveitarfélagið Árborg 0,7%

51 Dalvíkurbyggð 0,7%

52 Sandgerðisbær 0,7%

53 Eyjafjarðarsveit 0,6%

54 Skaftárhreppur 0,6%

55 Hrunamannahreppur 0,6%

56 Sveitarfélagið Skagaströnd 0,6%

57 Fjallabyggð 0,5%

58 Vopnafjarðarhreppur 0,5%

59 Sveitarfélagið Skagafjörður 0,5%

60 Akrahreppur 0,5%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall skóglendis innan sveitarfélags (%)

61 Svalbarðshreppur 0,5%

62 Mýrdalshreppur 0,3%

63 Húnavatnshreppur 0,3%

64 Blönduósbær 0,3%

65 Húnaþing vestra 0,2%

66 Grundarfjarðarbær 0,1%

67 Langanesbyggð 0,1%

68 Ásahreppur 0,1%

69 Bolungarvíkurkaupstaður 0,0%

70 Skagabyggð 0,0%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall skóglendis innan sveitarfélag neðan 400 m (%)

1 Garðabær 31,0%

2 Hafnarfjarðarkaupstaður 24,9%

3 Fljótsdalshreppur 14,8%

4 Reykhólahreppur 13,8%

5 Skorradalshreppur 13,7%

6 Súðavíkurhreppur 13,0%

7 Breiðdalshreppur 12,6%

8 Reykjavíkurborg 12,5%

9 Hvalfjarðarsveit 11,1%

10 Bláskógabyggð 10,9%

11 Grýtubakkahreppur 10,0%

12 Grímsnes- og Grafningshreppur 9,8%

13 Vesturbyggð 9,7%

14 Akureyrarkaupstaður 9,3%

15 Fljótsdalshérað 9,2%

16 Djúpavogshreppur 8,7%

17 Borgarbyggð 8,2%

18 Þingeyjarsveit 7,2%

19 Sveitarfélagið Vogar 6,8%

20 Skútustaðahreppur 6,7%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall skóglendis innan sveitarfélag neðan 400 m (%)

21 Fjarðabyggð 6,3%

22 Svalbarðsstrandarhreppur 5,6%

23 Kópavogsbær 5,5%

24 Rangárþing ytra 5,4%

25 Kaldrananeshreppur 5,3%

26 Skeiða- og Gnúpverjahreppur 4,9%

27 Dalabyggð 4,6%

28 Kjósarhreppur 4,6%

29 Hveragerðisbær 4,5%

30 Norðurþing 4,3%

31 Hörgársveit 3,9%

32 Mosfellsbær 3,8%

33 Sveitarfélagið Hornafjörður 3,8%

34 Eyjafjarðarsveit 3,6%

35 Strandabyggð 3,6%

36 Akraneskaupstaður 3,4%

37 Seyðisfjarðarkaupstaður 3,4%

38 Rangárþing eystra 3,3%

39 Akrahreppur 3,3%

40 Ísafjarðarbær 2,9%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall skóglendis innan sveitarfélag neðan 400 m (%)

41Borgarfjarðarhreppur 2,8%

42Tálknafjarðarhreppur 2,3%

43Sveitarfélagið Ölfus 2,1%

44Hrunamannahreppur 2,1%

45Dalvíkurbyggð 2,0%

46Eyja- og Miklaholtshreppur 2,0%

47Snæfellsbær 1,9%

48Sveitarfélagið Garður 1,7%

49Skaftárhreppur 1,4%

50Helgafellssveit 1,4%

51Vopnafjarðarhreppur 1,4%

52Sveitarfélagið Skagafjörður 1,4%

53Fjallabyggð 1,1%

54Húnavatnshreppur 1,1%

55Stykkishólmsbær 1,0%

56Grindavíkurbær 1,0%

57Reykjanesbær 0,9%

58Ásahreppur 0,8%

59Flóahreppur 0,8%

60Sveitarfélagið Árborg 0,7%



Stærðarröð Sveitarfélag Hlutfall skóglendis innan sveitarfélag neðan 400 m (%)

61 Sandgerðisbær 0,7%

62 Sveitarfélagið Skagaströnd 0,6%

63 Svalbarðshreppur 0,6%

64 Mýrdalshreppur 0,5%

65 Blönduósbær 0,4%

66 Húnaþing vestra 0,3%

67 Grundarfjarðarbær 0,2%

68 Langanesbyggð 0,1%

69 Bolungarvíkurkaupstaður 0,0%

70 Skagabyggð 0,0%



Eignarhald skógræktar Flatarmál (ha) Hlutfall

Einkaskógrækt

Bændaskógrækt 26.549 49,8%

Önnur einkaskógrækt 4.768 9,0%

Alls einkaskógrækt 31.317 58,8%

Ríkisskógrækt

Skógræktin 4.908 9,2%

Hekluskógar 1.445 2,7%

Landgræðslan 745 1,4%

Önnur ríkisskógrækt 38 0,1%

Alls ríkisskógrækt 7.136 13,4%

Félagasamtök

Skógræktarfélögin 12.940 24,3%

Ýmis félagasamtök 53 0,1%

Alls félagasamtök 12.993 24,4%

Önnur skógrækt

Sveitarfélög 1.378 2,6%

Landsvirkjun 243 0,5%

Kolviður 155 0,3%

Landgræðslusjóður 17 0,0%

Alls önnur skógrækt 1.793 3,4%

Óvíst um eignarhald 26 0,0%

Alls skógrækt á Íslandi 53.266 100%





Stærðarröð Skógræktarfélag
Flatarmál 

(ha)
Hlutfall af skógræktarfélagsreitum í landinu 

(%)

1 Skógræktarfélag S-Þingeyinga 2.220 17,1%

2 Skógræktarfélag Rangæinga 1.909 14,7%

3 Skógræktarfélag Reykjavíkur 1.206 9,3%

4 Skógræktarfélag Árnesinga 1.067 8,2%

5 Skógræktarfélag Eyfirðinga 813 6,3%

6 Skógræktarfélag Hafnarfjarðar 665 5,1%

7 Skógræktarfélag Íslands 554 4,3%

8 Skógræktarfélag Mosfellsbæjar 401 3,1%

9 Skógræktarfélag Skagfirðinga 375 2,9%

10 Skógræktarfélag Borgarfjarðar 318 2,5%

11 Skógræktarfélag Garðabæjar 290 2,2%

12 Skógræktarfélag A-Skaftfellinga 274 2,1%

13 Skógræktarfélag N-Þingeyinga 272 2,1%

14 Skógræktarfélag Suðurnesja 230 1,8%

15 Skógræktarfélag Kópavogs 223 1,7%

16 Skógræktarfélag A-Húnvetninga 220 1,7%

17 Skógræktarfélag Reyðarfjarðar 160 1,2%

18 Skógræktarfélag Eskifjarðar 154 1,2%

19 Skógræktarfélag Kjósarsýslu 141 1,1%

20 Skógræktarfélagið Landbót 102 0,8%



Stærðarröð Skógræktarfélag
Flatarmál 

(ha)
Hlutfall af skógræktarfélagsreitum í landinu 

(%)

21 Skógræktarfélag Dýrafjarðar 98 0,8%

22 Skógræktarfélag Selfoss 98 0,8%

23 Skógræktarfélag Seyðisfjarðar 78 0,6%

24 Skógræktarfélag Mýrdælinga 69 0,5%

25 Skógræktarfélagið Mörk 63 0,5%

26 Skógræktarfélag Akraness 62 0,5%

27 Skógræktarfélag Skilmannahrepps 54 0,4%

28 Skógræktarfélag Breiðdæla 53 0,4%

29 Skógræktarfélag Neskaupstaðar 52 0,4%

30 Skógræktarfélag Ísafjarðar 50 0,4%

31 Skógræktarfélag Djúpavogs 49 0,4%

32 Skógræktarfélag Austurlands 48 0,4%

33 Skógræktarfélag V-Barðstrendinga 47 0,4%

34 Skógræktarfélag Fáskrúðsfjarðar 47 0,4%

35 Skógræktarfélag Tálknafjarðar 47 0,4%

36 Skógræktarfélag Stykkishólms 42 0,3%

37 Skógræktarfélagið Nýgræðingur 38 0,3%

38 Skógræktarfélag V-Húnvetninga 37 0,3%

39 Skógræktarfélag Siglufjarðar 31 0,2%

40 Skógræktarfélag Skagastrandar 30 0,2%



Stærðarröð Skógræktarfélag
Flatarmál 

(ha)
Hlutfall af skógræktarfélagsreitum í landinu 

(%)

41 Skógræktarfélag Dalasýslu 23 0,2%

42 Skógræktarfélag Kjósarhrepps 19 0,1%

43 Skógræktarfélag Heiðsynninga 18 0,1%

44 Skógræktarfélag Eyrarsveitar 18 0,1%

45 Skógræktarfélagið Lurkur 16 0,1%

46 Skógræktarfélagið Björk 14 0,1%

47 Skógræktarfélag Kjalarness 13 0,1%

48 Skógræktarfélag Hrunamanna 11 0,1%

49 Skógræktarfélag Ólafsfjarðar 11 0,1%

50 Skógræktarfélag Ólafsvíkur 7,7 0,1%

51 Skógræktarfélag Gaulverjarbæjar 7,7 0,1%

52 Landgræðsluskógar 6,7 0,1%

53 Skógræktarfélag Strandasýslu 6,6 0,1%

54 Skógræktarfélag Bíldudals 5,0 0,0%

55 Skógræktarfélag Patreksfjarðar 4,7 0,0%

56 Skógræktarfélag V-Ísfirðinga 4,5 0,0%

57 Skógræktarfélag Biskupstungna 4,3 0,0%

58 Skógræktarfélag Önundarfjarðar 3,2 0,0%

59 Skógræktarfélag Hveragerðis 2,2 0,0%

60 Skógræktarfélag Bolungarvíkur 2,1 0,0%



Stærðarröð Skógræktarfélag
Flatarmál 

(ha)
Hlutfall af skógræktarfélagsreitum í landinu 

(%)
61 Skógræktarfélag Villingaholtshrepps 1,5 0,0%

62 Skógræktarfélag Súgandafjarðar 1,4 0,0%

63 Skógræktar- og landv.fél. undir Jökli 1,3 0,0%

64 Skógræktarfélag Borgarfjarðar eystri 0,8 0,0%

65 Skógræktarfélag Grindavíkur 0,3 0,0%



Stærðarröð Stærð skógræktarfélagsreita innan sveitarfélaga Flatarmál ha
Hlutfall af skógræktarfélagsreitum í landinu 

(%)

1 Grímsnes- og Grafningshreppur 1.219 9,4%

2 Norðurþing 1.192 9,2%

3 Rangárþing eystra 1.007 7,8%

4 Rangárþing ytra 894 6,9%

5 Reykjavíkurborg 802 6,2%

6 Hafnarfjarðarkaupstaður 667 5,2%

7 Skútustaðahreppur 629 4,9%

8 Þingeyjarsveit 528 4,1%

9 Garðabær 460 3,5%

10 Akureyrarkaupstaður 452 3,5%

11 Fjarðabyggð 451 3,5%

12 Mosfellsbær 394 3,0%

13 Sveitarfélagið Skagafjörður 365 2,8%

14 Borgarbyggð 325 2,5%

15 Skeiða- og Gnúpverjahreppur 267 2,1%

16 Sveitarfélagið Hornafjörður 259 2,0%

17 Kjósarhreppur 232 1,8%

18 Kópavogsbær 230 1,8%

19 Ísafjarðarbær 203 1,6%

20 Húnavatnshreppur 174 1,3%



Stærðarröð Stærð skógræktarfélagsreita innan sveitarfélaga Flatarmál ha
Hlutfall af skógræktarfélagsreitum í landinu 

(%)

21 Eyjafjarðarsveit 171 1,3%

22 Mýrdalshreppur 162 1,2%

23 Hörgársveit 156 1,2%

24 Reykjanesbær 126 1,0%

25 Hvalfjarðarsveit 115 0,9%

26 Vopnafjarðarhreppur 109 0,8%

27 Sveitarfélagið Árborg 105 0,8%

28 Svalbarðshreppur 98 0,8%

29 Vesturbyggð 92 0,7%

30 Seyðisfjarðarkaupstaður 78 0,6%

31 Djúpavogshreppur 64 0,5%

32 Skaftárhreppur 63 0,5%

33 Breiðdalshreppur 60 0,5%

34 Tálknafjarðarhreppur 50 0,4%

35 Sveitarfélagið Ölfus 49 0,4%

36 Blönduósbær 46 0,4%

37 Hrunamannahreppur 45 0,3%

38 Fjallabyggð 42 0,3%

39 Sandgerðisbær 42 0,3%

40 Hveragerðisbær 40 0,3%



Stærðarröð Stærð skógræktarfélagsreita innan sveitarfélaga Flatarmál ha
Hlutfall af skógræktarfélagsreitum í landinu 

(%)

41 Svalbarðsstrandarhreppur 38 0,3%

42 Húnaþing vestra 37 0,3%

43 Grýtubakkahreppur 35 0,3%

44 Sveitarfélagið Vogar 35 0,3%

45 Bláskógabyggð 33 0,3%

46 Sveitarfélagið Garður 32 0,2%

47 Helgafellssveit 31 0,2%

48 Sveitarfélagið Skagaströnd 30 0,2%

49 Akraneskaupstaður 29 0,2%

50 Flóahreppur 20 0,2%

51 Dalabyggð 19 0,1%

52 Dalvíkurbyggð 18 0,1%

53 Grundarfjarðarbær 18 0,1%

54 Fljótsdalshérað 18 0,1%

55 Langanesbyggð 17 0,1%

56 Eyja- og Miklaholtshreppur 16 0,1%

57 Reykhólahreppur 14 0,1%

58 Snæfellsbær 11 0,1%

59 Stykkishólmsbær 11 0,1%

60 Akrahreppur 10 0,1%



Stærðarröð Stærð skógræktarfélagsreita innan sveitarfélaga Flatarmál ha
Hlutfall af skógræktarfélagsreitum í landinu 

(%)
61 Strandabyggð 7 0,1%

62 Grindavíkurbær 6 0,0%

63 Ásahreppur 5 0,0%

64 Bolungarvíkurkaupstaður 2 0,0%

65 Fljótsdalshreppur 1 0,0%

66 Borgarfjarðarhreppur 1 0,0%



Aldursflokkur skógræktarfélagsreita Flatarmál (ha) Hlutfall af aldri (%)

0-15 ára 7.915 61%

15-30 ára 2.653 21%

30-60 ára 1.864 14%

60-100 ára 524 4%

12.956 100%

Gróðursetningar eftir 1990: u.þ.b. 80%
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